_______________________________________
KARLA INGLIN BRAGA NOGUEIRA

Sócio/Administrador

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

A Sociedade ENDRO SERVICOS E COMERCIO LIMITADA, com contrato
social registrado na Junta Comercial em 20/08/2015, NIRE:
21201285948, CNPJ: 23.103.277/0001-45, estabelecido(a) na AVENIDA BOM
PASTOR, 07  , CENTRO, Junco do Maranhão - MA, CEP: 65294-000, requer a
Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as
penas da Lei, que se reenquadra da condição de MICROEMPRESA PARA
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar nº 123, de
14/12/2006.

Código do ato: 307
Descrição do Ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Junco do Maranhão - MA, 03/01/2023

* Este documento foi gerado no portal Empresa Fácil

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ENDRO SERVICOS E COMERCIO LIMITADA consta assinado digitalmente

por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

05735363336

60873091361

Página 2 de 2

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

	DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE

		2023-01-05T00:51:19+0000
	Arquivamento do Processo MAP2310053231 na Junta Comercial.

		2023-01-05T00:52:24+0000
	Arquivamento do Processo MAP2310053231 na Junta Comercial.

		2023-01-05T09:51:40-0300
	São Luís
	Arquivamento do Processo MAP2310053231 na Junta Comercial do Estado do Maranhão